
str. 1 

 

 

 

Piła, 07 lutego 2019 roku 
 
NO-ZP.IV – 240/02/19 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 
1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1 
64-920 Piła 
REGON: 001261820 
NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 
2. Przetarg nieograniczony na dostawę kasetkowych, szybkich testów diagnostycznych (II). 
Liczba zadań: 2 
 
3. Dane o ofertach: 
Zadanie nr 1 
a) liczba złożonych ofert: 4 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 1 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
Zadanie nr 2 
a) liczba złożonych ofert: 1 
b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 
c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
4. Kryteria oceny: cena 60%, termin ważności przedmiotu zamówienia 20%, termin dostawy 20%. 
 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) 
 
Zadanie nr 1 
Oferta nr 1 
Pointe Scientific Polska Sp. z o.o. 
02-956 Warszawa, ul. Rumiana 76 
wartość brutto: 11.075,40 zł 
słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 40/100 
termin ważności przedmiotu zamówienia 12 miesięcy 
termin dostaw 4 dni 
Zadanie nr 2 
Oferta nr 4 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska 
11-700 Mrągowo, ul. Przemysłowa 8 



str. 2 

 

wartość brutto: 18.468,00 zł 
słownie: osiemnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 
termin ważności przedmiotu zamówienia 9 miesięcy 
termin dostaw 4 dni 
 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
Zadanie nr 1 
Pointe Scientific Sp. z o.o. 02-956 Warszawa, ul. Rumiana 76 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 
DIAG – MED Grażyna Konecka 02-238 Warszawa, ul. Modularna 11A, budynek H3 
cena 56,79 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 96,79 pkt. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska 
11-700 Mrągowo, ul. Przemysłowa 8 
cena 58,96 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 98,96 pkt. 
Zadanie nr 2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe LIMARCO Lidia Zajkowska 
11-700 Mrągowo, ul. Przemysłowa 8 
cena 60 pkt., termin ważności przedmiotu zamówienia 20 pkt., termin dostawy 20 pkt., razem 100 pkt. 
 
7. Informacja o ofertach odrzuconych 
W Zadaniu nr 1 została odrzucona oferta firmy MEDICARE – GALENICA Sp. z o.o. 41-409 Mysłowice,  
ul. Białobrzeska45 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp z 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1986) – w tym zadaniu poz. 11 oferowany kasetkowy test ciążowy jest niezgodny w zapisie 
dotyczącym czułości, z wymogami SIWZ. 
 
8. Informacja o terminie zawarcia umów 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z zapisem art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 roku 
(t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986). 
 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 
 
 


